а
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от о ?  f

город Тимашевск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 14 января 2020 г. № 3-р

«Об утверждении плана нормотворческой деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский
район:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 14 января 2020 г. № 3-р «Об утверждении
плана нормотворческой деятельности», дополнив приложение пунктом 31 сле
дующего содержания:

«
3 1 П ост ан ов л ен и е адм и н и стр ац и и  м ун и - А п р ел ь О тдел  ГО  и Ч С ,

ц и п ал ьн ого  образован и я  Т и м аш евски й
р айон  «О б  у тв ер ж ден и и  пор я дк а  и н
вентари заци и  и ведения  р еестр а  о з е л е
н енны х терри тори й ,
р а сп ол ож ен н ы х на терри тори и
м ун и ц и п ал ьн ого  обр азов ан и я  Т и м а
ш евск ий  р ай он »

в оп р осам  к азачества

».
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального

образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить распоряжение
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте муниципального образования Тимашевский район.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий